

Furnituri Autoritati

I.D.: 44953561

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.387,25 RON - 1.387,25 RON

Descriere: hartie absolut a4=39=12.5=487.50 plic c6 siliconic=1000*0.08=80.00 plic c5=50*0.17=8.5 plic c4=50*0.34=17.00 plic b 4 burduf=15*1.00=15.00 biblioraft color =7*5.25=36.75 dosare sina lunga=40*0.34=13.60 dosare plastic=25*0.42=10.50 cerneala epson 4set=2*90.00=180.00 toner q2612a=2*130.00=260.00 toner hp 285/35/36a=2*135.00=270.00 fluid corector bic=2*4.20=8.40 suma totala fara tva1387.25
